
 2 0 2 6 年 ２ 月 2 6 日 

お客さま 各位 

沖 縄 県 労 働 金 庫 

 

 

沖縄県労働金庫 創立 60周年のご挨拶 

 

沖縄県労働金庫（沖縄ろうきん）は、1966年 2月 26日の創立以来、「働

く人々の生活を守り、豊かにすることを目的とした協同組織の福祉金融機

関」として、会員団体および地域の皆さまとともに歩んでまいりました。 

おかげさまで、本年、創立 60 周年を迎えることとなりました。これも

ひとえに、長年にわたりご支援・ご愛顧を賜りました皆さまのおかげと、

心より感謝申し上げます。 

この節目の年を迎えるにあたり、私たちはこれまでの歩みを振り返り、

皆さまへの感謝をあらためてお伝えするとともに、次の世代へとつながる

新たな挑戦をスタートいたします。 

今後も「会員の皆さまとともに、地域とともに」歩み続け、100 年企業

を目指してまいります。引き続き、変わらぬご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 


